

Årsredovisning

Kastrup Advokatbyrå AB

Org.nr 559249-1657

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Kastrup , Styrelseledamot
2023-03-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Kastrup Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-03-21 och bedriver advokatverksamhet och detta är andra räkenskapsåret. Bolagets säte är i Falun.

Utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2021/2022 har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget äger 50 % av aktierna i intressebolaget KastrupLilja Advokater AB, 559339-6722. Advokattjänsterna har till största delen utförts i intressebolaget under räkenskapsåret.

Bolaget har inte märkt några negativa effekter med anledning av kriget i Ukraina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	1 576	2 741
Resultat efter finansiella poster	547	1 306
Balansomslutning	2 501	2 074
Soliditet (%)	52	51

Att omsättningen minskat beror på av advokattjänster utförs i intressebolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		767 491	792 491
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning		767 491	-767 491	0
Årets resultat			279 319	279 319
Belopp vid årets utgång	25 000	584 491	279 319	888 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584 491
årets vinst	279 319
	863 810
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	623 810
	863 810

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-03-21
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
			(18 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 575 530	2 741 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 575 530	2 741 185
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-135 821	-467 056
Personalkostnader	2	-888 186	-967 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 317	0
Summa rörelsekostnader		-1 028 324	-1 434 343
Rörelseresultat		547 206	1 306 842
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-480
Summa finansiella poster		-239	-480
Resultat efter finansiella poster		546 967	1 306 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-328 000
Förändring av överavskrivningar		-73 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-193 000	-328 000
Resultat före skatt		353 967	978 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 648	-210 871
Årets resultat		279 319	767 491

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 683	0
Summa materiella anläggningstillgångar		254 683	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		267 183	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		333 570	154 298
Övriga fordringar		6 522	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		418 209	323 489
Summa kortfristiga fordringar		758 301	477 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 444 609	1 533 875
Redovisningsmedel		31 083	49 780
Summa kassa och bank		1 475 692	1 583 655
Summa omsättningstillgångar		2 233 993	2 061 442
SUMMA TILLGÅNGAR		2 501 176	2 073 942

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		584 491	0
Årets resultat		279 319	767 491
Summa fritt eget kapital		863 810	767 491
Summa eget kapital		888 810	792 491
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		448 000	328 000
Ackumulerade överavskrivningar		73 000	0
Summa obeskattade reserver		521 000	328 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		173 336	0
Summa långfristiga skulder		173 336	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 664	0
Skatteskulder		279 813	200 882
Övriga skulder		423 490	630 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 063	122 103
Summa kortfristiga skulder		918 030	953 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 501 176	2 073 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-03-21 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	259 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 317	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 317	0
Utgående redovisat värde	254 683	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	73 000	0
Periodiseringsfond 2021	328 000	328 000
Periodiseringsfond 2022	120 000	0
	521 000	328 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	0	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter bokslutsdagen inte påverkats av kriget i Ukraina.

Falun 2023-02-26

Sofie Kastrup
Sofie Kastrup
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Ernst & Young Aktiebolag

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


